中农职教集团〔2022〕4 号

关于举办“校·企·生云端漫话”活动的通知

集团各成员单位：

受疫情影响，宠物行业的人才交流几乎中断，相关专业的人

才也即将进入毕业季，却苦于信息不通畅，无法与品牌建立直接

联系，陷入对未来的迷茫与焦灼。近期，国家修订了职业教育法，

明确了深化产教融合的新方向。为此集团联合东西部兽医师大会

联合举办“校·企·生云端漫话”活动，现将有关事宜通知如下：

一、举办时间

5 月 22 日—5 月 26日

二、参加对象

1.畜牧兽医行业企业

2.畜牧兽医类本专科院校

3.畜牧兽医类专业学生

三、活动形式

云论坛+云沙龙+云招聘，线上举行

四、活动议程

日期 内容 时间 主题

5.22 云论坛 19:00-21:00 畜牧兽医行业校企合作高峰论坛

5.24 云沙龙 19:00-21:00 校企共话人才成长 2

5.25 云招聘 19:25-21:30
品牌商专场，共 6场直播宣讲会

每场 20 分钟

5.26 云招聘 19:25-21:30
宠物医院专场，共 6 场直播宣讲会

每场 20 分钟

五、具体安排

详见附件 1

六、其他

请各成员单位积极组织参与此次线上活动。

附件 1 “校·企·生云端漫话”活动方案

附件 2  直播观看使用说明

中国现代农业职业教育集团

2022年 5 月 13日

附件 1

“校·企·生云端漫话”活动方案

 （一）云论坛——畜牧兽医行业校企合作高峰论坛

举行时间：5 月 22日 19:00-21:00

主持人：江苏农林职业技术学院畜牧兽医学院院长 朱孟玲

参与人员：2~3 位知名宠物医院代表；2~3 位知名品牌商代表；6~10

位院校代表

受众群体：院校、品牌商、宠物医院、学生

活动形式：腾讯视频会议进行云端圆桌论坛+直播同步进行

讨论话题：

·校企如何推进实习管理规定落实

·校企如何共同推动就业匹配

·校企如何协同推进产教融合育人

腾讯会议地址：

https://meeting.tencent.com/p/4950775706 （ 腾 讯 会 议 号

495-077-5706）

直播地址：

https://apppt0gndam4035.h5.xiaoeknow.com/v2/course/alive/l_

627b3437e4b09dda12669e45?app_id=appPt0gndAm4035&alive_mode=

https://meeting.tencent.com/p/4950775706

0&pro_id=&type=2

（二）云沙龙——校企共话人才成长交流会第一场

举行时间： 5 月 23日 19:00-21:00

主持人： 温州科技职业学院动物科学学院书记、院长 潘杨福

参与人员：2 位品牌商 HRD 代表；2 位宠物医院 HRD 代表；5~10 位校

方代表

受众群体：有意从事畜牧兽医行业的大一至大四学生

活动形式：腾讯视频会议进行云端对话+直播同步进行

两大话题：

·企业：基于多个岗位需求的人才画像

·院校：如何成为企业需求的人才，结合院校特色给出多样化的

成长建议

会议地址：

https://meeting.tencent.com/p/4950775706 （ 腾 讯 会 议 号

495-077-5706）

直播地址：

https://apppt0gndam4035.h5.xiaoeknow.com/v2/course/alive/l_

627b36e7e4b09dda12669fa7?app_id=appPt0gndAm4035&alive_mode=

0&pro_id=&type=2

（三）云沙龙——校企共话人才成长交流会第二场

https://meeting.tencent.com/p/4950775706

举行时间： 5 月 24日 19:00-21:00

主持人：江西生物科技职业学院动物科学系副主任 和玉丹

参与人员： 2 位品牌商 HRD 代表；2 位宠物医院 HRD 代表；5~10 位

校方代表

受众群体：有意从事畜牧兽医行业的大一至大四学生

活动形式：腾讯视频会议进行云端对话+直播同步进行

两大话题：

·企业：基于多个岗位需求的人才画像

·院校：如何成为企业需求的人才，结合院校特色给出多样化的

成长建议

会议地址：

https://meeting.tencent.com/p/4950775706 （ 腾 讯 会 议 号

495-077-5706）

直播地址：

https://apppt0gndam4035.h5.xiaoeknow.com/v2/course/alive/l_

627b376de4b01c509aaeba36?app_id=appPt0gndAm4035&alive_mode=

0&pro_id=&type=2

（四）云招聘——品牌商专场

举行时间：5 月 25日 19:25-21:30

主持人：重庆三峡职业学院动物科技学院总支副书记 李思琪

https://meeting.tencent.com/p/4950775706

参与人员：有招聘需求品牌商

受众群体：应届毕业生、在校生

活动形式：腾讯视频会议宣讲+直播同步进行

活动内容：

·我是怎样的一家企业，以及职业发展路径，企业福利等

·引导至云招聘平台后期进行简历投递等

会议地址：

https://meeting.tencent.com/p/4950775706 （ 腾 讯 会 议 号

495-077-5706）

直播地址：

https://apppt0gndam4035.h5.xiaoeknow.com/v2/course/alive/l_

627b37e2e4b01a4851fd51a2?app_id=appPt0gndAm4035&alive_mode=

0&pro_id=&type=2

（五）云招聘——宠物医院专场

举行时间：5 月 26日 19:25-21:30

主持人：湖州市现代农业技术学校 教务处副主任，动科系负责人黎

标

参与人员：有招聘需求宠物医院 HR

受众群体：应届毕业生、在校生

活动形式：腾讯视频会议宣讲+直播同步进行

https://meeting.tencent.com/p/4950775706

活动内容：

·我是怎样的一家企业，以及职业发展路径，企业福利等

·引导至云招聘平台后期进行简历投递等

会议地址：

https://meeting.tencent.com/p/4950775706 （ 腾 讯 会 议 号

495-077-5706）

直播地址：

https://apppt0gndam4035.h5.xiaoeknow.com/v2/course/alive/l_

627b3843e4b01a4851fd51cb?app_id=appPt0gndAm4035&alive_mode=

0&pro_id=&type=2

https://meeting.tencent.com/p/4950775706

附件 2

直播观看使用说明

一、电脑端使用：

第一步：直接点击文件中链接打开，或者复制链接粘贴在浏览器地址

栏中打开；

第二步：如出现以下界面，未直接进入直播间，请打开手机微信“扫

一扫”，扫描二维码登陆；

第三步：进入直播间等待直播开始。

二、手机端使用：

打开手机微信“扫一扫”直播地址二维码，即可进入直播间。